ADi. Pt., Ep. 7, 18^v

Kam

Gostkovo

(1512)

In causa honeste Margarete orfane de
G. contra nobilem Dorotheam uxorem no-
bilis Petri Rybyemski (Rybnó), Marga-
reta per se proposuit quod Dorothea
anno presenti veniens in domum relicte
olim Petri Laskowski eidem tunicam fla-
neam valoris 14 gr., camisiam valoris 5 gr.
duo velamina capitis valoris 6 gr. vio-
lenter recepit, petens ipsum ad restitu-
tionem aut valoris solutionem cogi.

A. Dj. Pl., E, 7, 14

Gostkono

~~Now?~~
kam?

1512

Nobilis Nicolaus Gostkowsky obligavit
se solvere 4 sexag. gr. et 10 gr. domino
Andree Popovski canonicis Poltkoviensi pro
2 acervis.

A. Dj. Pl, Ep. 7, 8^v

Kamtow/

Gosthkoro

(1512)

In causa matrimoniali honeste Pyechna de Lubyel contra honestum Mathiam Myeczroyeiz de Orzyez, Pyechna proposuit quod ipse Mathias iam a duobus annis ducens in uxorem ipsam interim nunquam carnaliter recognovit nec ut asserit cognoscere propter allegationem impotentiam eiusdem Mathie ad procreandum, ipsa vero Pyechna vellet esse mulier et procreare filios, petens sibi cum alio viro contrahendi licenciam dari et dominus officialis partes pro diffinitione ad reverendissimum dominum remisit. [W kytule zapisli G., Dzyerzgoro]

A. D. 91., Ep. 7, 25

Gostkovo

Pras
Gostk
Kam

(1512)

In causa iuris patronatus presentandi ecclesie parochialis
in Brekumye Jacobus de Brose procurator Nicolai de G.
actu presbiteris presentat^{is} per unicum heredem et patrum
dicte ecclesie generosam Elizabeth Lawska, petiit se per
dominum officialem ad eandem ecclesiam investiendum
promunciari et alias litteras significatorias pro institutio-
ne obtinenda et dominus officialis in contumaciam cita-
torum promunciavit investiendum et litteras significatorias
ad reverendissimum dominum decernit.

A. D. M. C. L. II, Ep. 7, 29^v.

363

Kam.
Kam/

Gostkovo

(1513, c. 1517)

Capitulum consensit, quia episcopus
faciet commutationem cum nobi-
libus de G. pro bovis iacentibus pe-
nes Porzadzic et Rzasznyk alias
Byel pro decima 3 sexag. ecclesie in
Czaxino incorporanda, tamen in primis
fiat revisio decime.

A. D. P., AKO 50, 109

B. M. Mikrot.

373

Kam/

Gostukowo

(1513, e. 1517)

Capitulares intendendo decreto super
commutationem cum domino de

G. facto ratificaverunt et ut pote-
rit decima 3 sexag. ultra decre-
tum ad $\frac{1}{2}$ sexag. augeri consen-
serunt.

A. Di. Pt., Akp 50, 118^v

B. N. Mikrot.

Jordhkowski

(1513)

Ad. Mastr. de J. et honestis matris

Resolucioat de Jo. --!

Stare? chyba Kam.

(w Czech. i Prasn. — wale podstat)

ADJ. BC, Ep. 7, 185 ~

[Gorklowo]

(1514)

nob. Felix G. wski, qui ^{tonum} 7. sta. de Yestnampki
~~nob. Joh. de Odanki~~ dmi abbatis et Costkowsi
et in silva fecit forestam pro claudendi
dictis pecoribus

de parcinis laki. Swyatoszewo

maxime medweil.

P. ut. fest. 1. 215

[Gostekovo]

Kam
(1517)

Boza et Joseph Gostekovitch de Calymovo,
nob. Nic. Gostekovski

Putt. test. 7, 49-

[Gostkowski]

(1512)

gener. Szymek G-wski

(? Poltonsko)

to nie Gostkowski
Poznań Kam. (p.)
(w-g osoby)

Putt. text. 1, 50~

chyba Kamf

Gosthkowo

(1515, c. 1517)

Conclusum est, quia dantur littere
 episcopi et capituli domino Ziemak
de G. castellano Cziechanoviensi
 super villam Sokolowo mense epis-
 copalis in distr. Cziechanoviensi ex
 causa permutacionis pro quibusdam
 pratis et pascuis bonis Rzasnyk
 adiacentibus.

A.D. P. I., AKP 50, 125

B.N. Mikrot.

Goszkowo

Kam
(1515, 1516)

nob. Joseph Goszkowski, testamentum. Tenetur frī
germano Bokza (Bozra) .. cui obligant $\frac{1}{2}$ mansum
in omnib. 3 campis em. patris, futro als lysie, (ad
dispensandum als. siaphowai), frumenta que con-
seminari in glodowo in mansum sovri germane constan-
cie supranchey; frī Bozra agrum ea opp. aree ipsius
a via stata als Othgonrynia usque ad fl. Joseph
frī ynosska solum ultra aream ipsius, a via stata
ad fl. Wowepl. frī siemat, frī Felicu.
Executores: nob Thomas et Joan. germani frēs dñi
Prawadowdi, testes: discr. d. Nic. vicar. in
zapsky et discr. d. Mart. vicar. de Obrythe, nob.
glabourky et honest. Joan.
Publ. test. 1. 252. Byk de G.

Gostkowski

Kam/

(1524)

"Testes -- nob. Martin Gostkowski contra honor. d. Symonem
pleb. in Obrite

1. testis honest. Sic. ad de Porzadzyl -- annorum et opposuit
26 c. v. u. -- quantum de panis et de contractu, que inter
se habuerunt, nihil sibi constare dixit --

2. testis honest. Alb. Adon de Cyolbous -- fuit
missus per d. pleb. ad Mart. inducentem, quod robora
quercina conducere, naves ipsius solario. Merit
tamen quantum sibi daxe debuit. -- prefata
robora a. D. 1522 post festa Pasche conduxit. -- "

A Df. P.C., Ep. 209, 2520

Gostkowo Komf (1527)

Testes.. honor Johannis vicarii de Zapska
contra nob. Joan. Pomaska occasione alienatio-
nis et expulsionis a servitio

1. Testis lab. Math. Sipp de Gostkowo ---

ADj P. Ep. 204, 335

Paw. Kamieniec/
Kamnie-
woles

Gortkowsko ^{in fine} Andree (1535)
Yarantk de G. Gortkowski yunioris filio
Boxe de G. Gortkowski patris suo germano
bona sua hereditaria G. et Kalinowo
in districtu Camenebursi et Witore
in districtu Tomensi iacuitis donet
in aeternitate domus.